
ПСКОВСТАТ

УРОВЕНЬ ЖИЗНИ НАСЕЛЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

33 882
рубля 
в месяц

Среднедушевые 

денежные доходы населения 

93,7%
Реальные 

денежные доходы населения 

(к III кварталу 2021 года)

93,7%
Реальные располагаемые 

денежные доходы населения 

(к III кварталу 2021 года)

* Оценка

8,6

-6,3 -6,3-7,0

-5,0

-3,0

-1,0

1,0

3,0

5,0

7,0

9,0

Темпы прироста среднедушевых, реальных и реальных 
располагаемых денежных доходов населения 

(к III кварталу 2021 года, в %)

Среднедушевые денежные доходы

Реальные денежные доходы

Реальные располагаемые денежные доходы
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